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Tiernahrung

Preisliste fur Zuchter

Artikelnummer

70516

70581

70575

70572

70561

70562

70491

70521

70522

70512

70551

70505

70502

70501

70531

70532

7010

7020

7001

7100

7101

7102

71025

71423

71421

71422

71411

71412

7123

71111

71113

71101

71105

29.01.2024 18:03:27

Bezeichnung
Sera Cichlids Sticks 1000 ml

Sera FD Rote Miickenlarven 100 mli
Sera Goldy 1000 mi

Sera Goldy 250 ml

Sera San 100 ml

Sera San 250 ml

Sera Viformo 100 ml

Sera Vipachips 100 ml

Sera Vipachips 250 mi

Sera Vipagran 250 mi

Sera Vipan Baby 50 ml

Sera Vipan Nature 1000 mli

Sera Vipan Nature 250 ml

Sera Vipan Nature100 ml

Sera Wels Chips 100 mi

Sera Wels Chips 250 mi

Tabs Futtertabletten 200 Stiick
Tetra Min 1000 ml

Zierfisch Flocken Mix

Fishlix Koi Large 8 kg

Fishlix Koi medium 8 kg

Fishlix Sticks 5 kg

Fishlix Sticks 500 g

Forellenfit Lachs Mast 45/7 6 mm 20 kg
Forellenfit Mast 45/7 3 mm 20 kg
Forellenfit Mast 45/7 5 mm 20 kg
Karpfenfit 26/06 3 mm 20 kg
Karpfenfit 26/06 5 mm 20 kg

Koi Linsen 3000 ml

Sera Pond Flakes 1000 ml

Sera Pond Flakes 3800 ml

Sera Pond Granulat 1000 ml

Sera Pond Granulat 10000 ml

hoha-Tiernahrung
Inh. Matthias Hamminger,

St. Florian 57, A-4782 St. Florian am Inn
Tel. +43 (0) 660 31 64 670 | service@hoha-tiernahrung.com

Beschreibung

Hauptfutter fiir alle Cichliden
Leckerbissen fir alle Zierfische
Hauptfutter fir Goldfische
Hauptfutter fiir Goldfische
Farbfutter fur alle Zierfische
Farbfutter fir alle Zierfische
Futtertabletten fiir Welse und
Schmerlen

Hauptfutter fur alle
Bodenbewohner

Hauptfutter fiir alle
Bodenbewohner

Hauptfutter fiir alle Zierfische
Aufzuchtfutter fir alle Zierfische
Hauptfutter fur alle Zierfische
Hauptfutter fur alle Zierfische
Hauptfutter fir alle Zierfische
fur Ancistrus und L Welse
flr Ancistrus und L Welse
Vitakraft

Hauptfutter fur alle Zierfische
1000 ml

8 mm

4 mm

Multicolour

Multicolour

Interquell

Interquell

Interquell

Interquell

Interquell

Schwimmendes Alleinfutter

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit
1 Liter

0,1 Liter
1 Liter
0,25 Liter
0,1 Liter
0,25 Liter
0,1 Liter
0,1 Liter
0,25 Liter
0,25 Liter
0,05 Liter
1 Liter
0,25 Liter
0,1 Liter
0,1 Liter
0,25 Liter
1 Satz
1 Liter
1 Liter

8 kg

8 kg

5 kg

0,5 kg

20 kg

20 kg

20 kg

20 kg

20 kg
3 Liter
1 Liter
3,8 Liter
1 Liter

10 Liter

VK Brutto in €
14,95

6,30
10,90
4,50
3,20
6,50
6,40
3,50
7,50
6,50
2,80
11,50
5,95
2,95
3,95
7,95
4,50
9,90
5,80
44,95
44,95
29,40
3,90
47,80
42,90
42,90
36,90
36,90
8,95
4,35
10,90
3,95

20,90

1von 4



Artikelnummer
71103

71121

71125

71123

7121

7122

7120

7201

7210

7220

7290

77394

77393

77390

77391

77392

77381

77382

7729

77371

77372

7748

7771

7772

77496

7746

77476

7747

77442

77452

7760

7761

7762

7763

7781

7782

7783

77431

29.01.2024 18:03:27

Bezeichnung
Sera Pond Granulat 3800 mli

Sera Pond Mix Royal 1000 ml

Sera Pond Mix Royal 10000 ml

Sera Pond Mix Royal 3800 ml
Teichflocken Mix 31

Teichgranulat 3000 ml

Teichsticks natur

Oxytabs Sauerstofftabletten Pond

Sera Pond Crystal 500 mli

Sera Pond Omnipur S 500 ml

Sera Pond Teichkescher groR
Warmespot Halogen 35 Watt
Warmespot Lampe 100 Watt
Warmespot Lampe 35 Watt Neodymium
Warmespot Lampe 50 Watt Neodymium
Warmespot Lampe 75 Watt Neodymium
Waéarmespot Lampe Infrarot 50 Watt
Warmespot Lampe Infrarot 75 Watt
Futterpinzette gebogen 30 cm Metall
Heizmatte 15 x 20 cm 8 Watt

Heizmatte 20 x 30 cm 16 Watt
Basissand fiir Terrarien weiB 5 kg
Eckfelsen mit Hohle 14x11x14cm
Eckfelsen mit Hohle 19x16x18cm
Hohlensand fiir Terrarien dunkelrot 5 kg
Kokosfaserhumus fiir Terrarien 2I
Kokosfaserhumus fiir Terrarien 601
Kokosfaserhumus fiir Terrarien 91
Naturhumus fiir Terrarien 20l
Pinienrinde fiir Terrarien 201
Reptilienhoéhle 17x7x10cm
Reptilienhohle 24x7x18cm
Reptilienhohle 27x10x22cm

Reptilienhohle 31x12x27cm

Seiden Hange Pflanze Abutilon 20x30cm

Seiden Hange Pflanze Abutilon 20x50cm

Seiden Hange Pflanze Folium 20x30cm

Vermiculit 51

Beschreibung

Schwimmendes Alleinfutter
3000 ml

10 St.Vitakraft

gegen Schwebealgen
Breitband Arzneimittel
mit Teleskopstiel
Reptiland Trixie
Reptiland Trixie
Reptiland Trixie
Reptiland Trixie
Reptiland Trixie
Reptiland Trixie

Reptiland Trixie

Reptiland Trixie

Reptiland Trixie

gepresst
gepresst
gepresst

natlrliches Substrat

natlrliches Inkubationssubstrat

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit
3,8 Liter

1 Liter
10 Liter
3,8 Liter

3 Liter

3 Liter

3 Liter

1 Stlick
0,5 Liter
0,5 Liter
0,5 Liter

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

2 Liter
60 Liter

9 Liter

5 Liter

5 Liter

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 Liter

VK Brutto in €
8,95

4,95
26,95
13,90

3,90

6,95

2,90

6,90
16,90
18,90
39,95
10,95

9,50
12,95
12,95
12,95

9,95

9,95
11,95
29,95
39,95

8,50
14,90
22,50
12,95

1,30
22,50

4,50
15,90
14,95

9,95
16,90
26,90
34,90

8,90
12,90

7,50

5,95

2von4



Artikelnummer
7750

7751

7752

7749

75580

7558

75591

75590

75581

75595

7553

7552

7551

75511

75501

7550

7555

75550

75560

7556

75570

7557

75594

75593

75592

75597

75001

7500

75011

7501

7701

74691

74692

74693

73221

73903

73001

73002

29.01.2024 18:03:27

Bezeichnung

Wasser und Futterschale 10 x 7 cm
Wasser und Futterschale 13 x 11 cm
Wasser und Futterschale 18 x 17 cm
Wiistensand fiir Terrarien Rot 5 kg
Argentinische Waldschaben mittel 100 St.
Argentinische Waldschaben mittel 14 St.
Babymaus gefroren 2g

Babyratte gefroren 8g

Drosophila Zuchtansatz 500ml
Eintagskiiken gefroren 1 kg

Grillen groR 20 St.

Grillen mittel 40 St.

Heimchen groB 40 St.

Heimchen groB 500 St.

Heimchen mittel 1000 St.

Heimchen mittel ca.60 St.

Heuschrecken groB 10 St.

Heuschrecken groR 100 St.
Heuschrecken mittel 100 St.
Heuschrecken mittel 13 St.

Heuschrecken Subadult 100 St.
Heuschrecken Subadult 11 St.

Maus groR gefroren 25 g

Ratte klein gefroren 50-80 g
Springermaus gefroren 10-15 g

Stinten gefroren 1 kg

Reptile Mixed 1000 ml

Reptile Mixed 250 ml

Reptile Special 1000 ml

Turtle Spezial 250 ml

Vitamin und Mineralien fiir Reptilien
Transport und Fiitterungsbox 19 x 14 x 12cm
Transport und Fiitterungsbox 31 x 21 x 21cm
Transport und Fiitterungsbox 38 x 26 x 24cm
Sera Ectopur 130 g

Sera Fangnetz grob 10 cm

Sera Aquatan 100 ml

Sera Aquatan 250 ml

Beschreibung

je ca. 40-45¢g

ca. 6cm

Wasserschildkrotenfutter Vitakraft
Wasserschildkrotenfutter Vitakraft
Landschildkrotenfutter Vitakraft
Landschildkrétenfutter Vitakraft
80g Trixie fur Pflanzenfresser
Kunststoff

Kunststoff

Kunststoff

Bei Krankheit und Stress

Wasseraufbereiter

Wasseraufbereiter

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit
5 kg

5 kg

5 kg

5 kg
100 Stiick
14 Stiick
1 Stiick
1 Stlick
1 Stiick

1 kg
40 Stick
40 Stlck
40 Stick
500 Stick
1000 Stiick
60 Stiick
10 Stick
100 Stiick
100 Stiick
13 Stiick
11 Stiick
11 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick

1 kg
1 Liter
0,25 Liter
1 Liter
0,25 Liter
1 Stiick

1 Set

1 Set

1 Set
1 Liter
1 Stiick
0,1 Liter

0,25 Liter

VK Brutto in €
4,90

6,90
13,90
13,95
25,90

4,50

0,50

0,90

3,50

4,95

2,30

2,30

2,30
19,80
23,90

2,30

3,50
23,90
22,90

3,50
23,95

3,50

1,50

2,90

0,90

6,95
12,50

3,50
12,50

3,50

8,95

4,95
16,95
19,95

5,95

1,70

3,95

8,95

3von4



Artikelnummer
73005

73011

73012

73015

73021

7370

7380

7382

74541

74501

74511

74512

74522

7401

7400

7402

7422

7421

7385

29.01.2024 18:03:27

Bezeichnung

Sera Aquatan 500 ml
Sera Florena 100 ml

Sera Florena 250 ml

Sera Florena 500 ml

Sera Florenetten 24 tab.
Sera Quick Test 50 St.
Sera Bodengrundreiniger
Sera Glas Clear TA6
Kompaktlampe UV-B 6,0 23Watt
Sera Blue Sky 15 Watt
Sera Daylight 15 Watt
Sera Daylight 18 Watt
Sera Plant Colour 18 Watt
Sera Fil 120 Innenfilter

Sera Fil 60 Innenfilter

Sera Filterschwamm fiir Fil 60/120

Sera Heizstab 100 Watt

Sera Heizstab 50 Watt

Sera Prazisionsthermometer

Beschreibung

Wasseraufbereiter
Flussigdiinger
Flussigdinger
Flissigdinger
Diingetabletten

5 fach Test Streifen
Saugglocke mit Schlauch
Magnet Scheibenreiniger mit
Thermometer

Trixie Tropic Pro Compact
Leuchtstoffrohre T8
Leuchtstoffréhre T8
Leuchtstoffréhre T8
Leuchtstoffrohre T8

700 I’h

380 I’h

Delta Heater
Delta Heater

Glas

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit
0,5 Liter

0,1

Liter

0,25 Liter

0,5 Liter

1

1

Stlick

Liter

Stiick

Stiick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

VK Brutto in €
12,90

4,50
8,95
14,95
5,95
12,95
7,90
8,50
22,95
15,90
12,50
12,90
14,90
25,90
18,90
2,20
19,90
18,90

3,95

4 von 4



hohaia.

Tiernahrung

Preisliste fur Zuchter

Artikelnummer
27963

27962

2787

27854

2786

27841

27843

27844

27842

27845

27951

27846

27836

27837

27809

2780

2781

2794

2790

2782

2783

27913

2792

2791

27832

22079

22015

22014

2207

2201

2208

2200

22000

29.01.2024 17:03:11

Bezeichnung

Ameisen-Frei Koderdose
Fliegenfalle Manschette 12er
Mauseleim 135 g

Racumin Getreidekéder 400g
Racumin Portionskoder

Schopf Ratzia Bag 5.0 3 kg
Schopf Ratzia Bag B 25 3 kg
Schopf Ratzia Bag B 25 5009
Schopf Ratzia BC 1 kg

Schopf Ratzia Blocks 5.0 3 kg
Schopf Ratzia Koderstation Profi
Schopf Ratzia Pellets 1 kg
Ersatzkoder Mausefalle Plastik 6er
Ersatzkoder Rattenfalle Plastik 3er
Luna Mausefalle Lebendfalle
Luna Mausefalle Schlagfalle
Luna Rattenfalle Schlagfalle
Marderfalle mit 2 Eingangen schwer
Mausefalle Blech mit Fenster
Mausefalle mit Blechwippe
Mausefalle Plastik 2 Stiick
Rattenfalle mit 1 Eingang
Rattenfalle mit 1 Eingang schwer
Rattenfalle mit 2 Eingangen
Rattenfalle Plastik Snap

Ardap Druckspriiher 1,5 |

Ardap Green Aktiv Puder

Ardap Green Ungezieferspray
Ardap Konzentrat 200 ml

Ardap Plus Puder 100 g

Ardap Spot on Nackentropfen
Ardap Spray 750 ml

Ardap Spray 750 ml 12x

hoha-Tiernahrung
Inh. Matthias Hamminger,

St. Florian 57, A-4782 St. Florian am Inn
Tel. +43 (0) 660 31 64 670 | service@hoha-tiernahrung.com

Beschreibung

2 Dosen

12 x32cm

40x10g

5009
Pastenkoder rot
Pastenkdder Blau
Pastenkdder Blau
Haferflockenkéder

Rot

Pelletkbder Rot

mit Dauerkdder

Dauerkdder

Holz Draht

Holz

Holz

Drahtkastenfalle 25 x 112 cm
Lebendfalle 15 x 26 x 4 cm
Holz Lebendfalle

mit Dauerkdder
Drahtkastenfalle
Drahtkastenfalle 66 x 24 x 31 cm
Drahtkastenfalle

mit Dauerkéder

200 g Staubeflasche

400 ml

fur Ziervoégel 2 x 4 mi
Universal Insekten Spray

Universal Insekten Spray

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit

1

1

1

Stiick

Stlick

Stlick

0,4 kg

0,5 kg

3 kg

3 kg

0,5 kg

1

kg

3 kg

1

1

Stlick

kg

6 Stiick

3 Stiick

1

1

1

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

0,2 kg

0,4 Liter

1

1

1

1

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

12 Stiick

VK Brutto in €
6,50

4,95
8,95
24,95
25,95
32,95
36,95
11,95
18,90
38,95
11,25
13,95
5,90
9,95
5,95
0,80
2,20
99,00
9,50
10,95
6,90
14,95
34,90
19,90
6,95
7,95
17,95
13,50
24,50
11,95
15,95
11,50

134,40

1von 2



Artikelnummer
22101

2210

22105

2213

2209

22095

22114

22113

22116

22115

22111

22117

22112
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Bezeichnung

Kieselgur InsectoSect 1 kg
Kieselgur InsectoSect 200 g
Kieselgur Spray 400ml

Mil Ban 350 g V.P.

Mitex 1000 ml

Mitex 500 mi

Schopf Ektosol fossil Spray 500 mli
Schopf Ektosol Spray 250 ml
Schopf Final Spray 750 ml
Schopf Final Turbo Spray 750 mi
Schopf Kokzi Des Spray 500ml
Schopf Milb EX 100 ml

Schopf Reudanon Spray 400ml

Beschreibung

Nachfiiller

Zerstauberdose

Réhnfried

Antimilbenmittel zum aufstreichen

Konzentrat gegen Ungeziefer
Rohnfried

Konzentrat gegen Ungeziefer
Rohnfried

Ungezieferspray Kieselgur

Ungezieferspray Anwendung am
Tier
Ungezieferspray

Ungezieferspray fur schlecht
erreichbare Stellen

Konzentrat gegen Kokzidien,
Bakterien; Vieren unda Piize
Konzentrat gegen Rote
Vogelimilbe

Ungezieferspray Anwendung am
Tier

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit
1 kg

0,2 kg

0,4 kg

0,35 kg
1 Liter
0,5 Liter
0,5 Liter
0,25 Liter
0,75 Liter
0,75 Liter
0,5 Liter
0,1 Liter

0,4 Liter

VK Brutto in €
19,95

14,95
16,95
19,95
27,80
15,95
12,95
13,50
10,95
12,95
10,95
13,95

15,95

2von 2



